.:.P Azienda OspedalieraBrotzu

Adottata dal Commissario in data

2 2 LUG. 7010 D eliberazione n_ A9 84

OGGETTO: Cessione ramo d’'Azienda da Simesa spa ad Astra Zeneca spa .

L COMMISSARIO Dr. Antonio Garau
Coadiuvato dal: : Yot A N .
Direttore Amministrativo: Dr."Bruno S,?ﬁ'ﬂﬁ‘ﬂb Pergola
Direttore Sanitario: Dr. Roberto Sequi

PUBBLICATA ALL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU" A PARTIRE DAL 2 3 LUG 2010

per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.
Il Direttore Amministrativo

SU proposta dell’'ufficio acquisizione beni e servizi;

VISTA la nota prot. HTS/GL/gn040223/sim-UA4030641/AZ/sim del 04.02.2010 (All. "A” — fg. 8), della
ditta Astra Zeneca con la quale comunica che dal 31.12.2009 la ditta Simesa spa ha ceduto |l
ramo d'azienda relativo all'attivita di informazione medico scientifica e pubblicita, intesa a
promuovere la prescrizione, la fornitura, la vendita o il consumo di medicinall alla ditta Astra

Zeneca SPA;

VISTO I'atto notarile relativo all'acquisizione del ramo d’'azienda in oggetto si rende necessario prendere
atto di quanto comunicato e che pertanto dal 31.12.2009 la ditta Astra Zeneca spa subentra alla
ditta Simesa spa nello svolgimento dell'attivita di informazione medico scientifica e pubblicita,
intesa a promuovere la prescrizione, la fornitura, la vendita o il consumo di medicinali, come si
evince dal contratto di conferimento stipulato il 22.12.2009;

TENUTO CONTO che nulla osta nell'accogliere tale richiesta in quanto non presenta alcun aggravio di spesa per
questa Azienda in quanto la ditta subentrante mantiene gli stessi prezzi e condizioni della ditta
Simesa spa oltre ad aver dichiarato di essere in possesso di tutti | requisiti richiesti;

VISTE le LL.RR. n°10/97 e n® 10/06, il DPGR n® 168/96 ed il D.Igs. n° 163/06;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di prendere atto, per | motivi esposti in premessa, delle comunicazioni allegate al presente atto sotto la lettere A
specificando che dal 31.12.2009 la ditta la ditta Astra Zeneca spa € subentrata, alla ditta Spa, nei rapporti
giuridici esistenti ed espletandi , fermo restando tutto il resto;

2. di autorizzare I'Ufficio Bilancio all’emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione della
documentazione giustificativa recante |'attestazione di regolarita della fornitura da parte degli uffici competenti.

|9LRE40RE AMMINIS

- %ﬂ Alfredo Pergola

[rirettore S.C Acq. Bemi Dr. (5. Casu

Collaboratore Am ministrativo esperto Dr.ssa A Byzzi
Responsabile Ammimistrative Sig ra M Frau /

P




